do Pará – CPADPGE/PA, designado pela Portaria nº 776/2017, de 01/12/2017, faz saber, a quem 

possa interessar que, transcorridos 30 (trinta) dias da publicação deste Edital no Diário Oficial do 

Estado, e se não houver oposição, serão eliminados os documentos relacionados na Listagem de 

Eliminação de Documentos nº 001/2020 com 581 (com quinhentos e oitenta e um processos); 

listagem nº 002 com 498 processos e a listagem nº 003 com 681 processos de documentos jurídicos 

de acordo com a Tabela de Temporalidade da Atividade Jurídica e administrativa da Procuradoria-

Geral do Estado do Pará (DOE nº 33.516 de 13.12.2017).